
Česká republika  
MINISTERSTVO  FINANCÍ  
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257043446Fax: 257042609    IČO  00006947 

V Praze dne  4.4.2012 
Č. j.: MF-27989/2012/23-232/D

 
Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 
K Vašemu č. j.: ---- 
Referent: Ing. Dušánková 
Příloha: Dodatečné informace 
 
 

 

 
Zájemci o veřejnou zakázku 

 
 
 
 
 
 
       Na základě žádosti  dodavatele Vám ve smyslu § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006  Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), zasíláme v příloze dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Zprostředkovatel programu – 
Uplatňování hlediska rovných příležitostí žen a mužů a podpora slaďování pracovního a 
soukromého života / Domácí násilí a násilí založené na pohlaví“ uveřejněné v Informačním 
systému veřejných zakázek – uveřejňovacím subsystému  pod  evidenčním číslem 
7202011009117. Dotaz je uveden v přesném znění. 
 
 
 
 

S pozdravem  
 

 
 
 
 

………………………………… 
Zadavatel 

Ing. Stanislav Sluka 
Ředitel odboru - Finanční 



Příloha 
 

Dotaz: 
Může být v rámci programu konečným příjemcem grantu  státní správa ?    
Může být v rámci programu konečným příjemcem grantu  samospráva ? 
Může být v rámci programu konečným příjemcem grantu  příspěvková organizace  ? 
Může být v rámci programu konečným příjemcem grantu  firma  ?    
Odpověď: 
Oprávněnost žadatelů (konečných příjemců grantu) v rámci programu je předmětem návrhu 
programu a jejich výběr by měl být zdůvodněn. Obecně je oprávněnost žadatelů upravena v článku 
6.2 Nařízení (Regulation).  

 
 
 


		2012-04-05T09:11:36+0200
	Ing. Stanislav Sluka




